30 Skalošanas caurules lokanā šļūtenes, (2 gab.) 

31 Dzinekļa lāpstiņu piedziņas bīdītāji u.c. daļas 

32 Ķēde (nezināma izcelsme) 

33 Dzinēju filtri (daţādi)(6 kastes) 

34 GDz ūdens dzesētājs (pelēks) 

2.2.Izsoles priekšmeta sākuma cena (nosacītā cena) EUR 35 000.00 (trīsdesmit pieci 

tūkstoši eiro, 00 centi), bez pievienotās vērtības nodokļa 21%. 

3. Ar Izsoles priekšmetu un noteikumiem Dalībnieki var iepazīties: 

3.1. Kustamā manta atrodas Ventspilī, Dienvidu mols 4. Ar Izsoles priekšmetu var iepazīties 

Ventspilī, Dienvidu mols 4 līdz 2025.gada 18.decembrim darba dienās no plkst.

[...]

www.portofventspils.lv, kā arī saņemt tos elektroniski, nosūtot pieprasījumu uz e-pastu: 

iepirkumi@vbp.lv. 

4. Nodrošinājuma nauda. 

4.1. Izsoles nodrošinājums 10% (desmit procentu) apmērā no Izsoles noteikumu 2.2.punktā 

noteiktās Izsoles priekšmeta nosacītās cenas – EUR 3 500.00 (trīs tūkstoši pieci simti 

euro, 00 centi) jāieskaita Ventspils brīvostas pārvaldes norēķinu kontā 

Nr.LV73RIKO0002210002268 AS „Luminor Bank” 10 (desmit) dienu laikā no izsoles 

sludinājumā norādītā izsoles sākuma datuma.  

Maksājuma paziņojumā jānorāda: "Nodrošinājums gruntssūcēja “Dzelme”